
 
Nr sprawy: AB.272.08.2023.DM 

 
Informacja o wyborze oferty w postępowaniu 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy  dnia 11 września 2019r. prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023r. poz 1605 z późn. zm. ) pn. Dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa 

Powiatowego w Międzyrzeczu w ramach realizacji konkursu grantowego pn.:,, Rozwój cyfrowy 

JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 

na zagrożenie REACT-EU” 

 

 Powiat Międzyrzecki – Zarząd Powiatu, ul. Przemysłowa 2, 66-300 Międzyrzecz   

w dniu 08.09.2023r. działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp  informuje, że po dokonaniu 

czynności badania i oceny  wybrał do realizacji zadań  najkorzystniejsze oferty nie podlegające 

odrzuceniu: 
 

➢ część I zamówienia będzie realizowana przez Firmę: 

l.p. Nazwa wykonawcy  

oraz dane adresowe  

Cena netto 

zł 

Cena brutto 

zł 

Okres gwarancji  

wydłużony o: 

Łączna punktacja  

1. ARKANET  

Wojciech Oleś, Stanisław 

Zygor 

Spółka Jawna 

ul. Porcelanowa 19 

40-246 Katowice  

woj. Śląskie  

 

 

17.000,00 

 

 

 

20.910,00 

 

 

 

  12 miesięcy 

Kryterium: 
- cena 60pkt 

- kryterium okres gwarancji 40pkt. 

 

RAZEM 100 pkt 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w punkcie 18 SWZ 

 

Uzasadnienie wyboru 

Faktyczne: 

W niniejszym postępowaniu wpłynęła jedna oferta na realizację I części zamówienia. W trakcie 

prowadzonego postępowania ustalono, że złożona oferta nie podlega odrzuceniu. W wyniku przeprowadzonej 

oceny oferta uzyskała 100 pkt. 

Ustalono, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał ofertę wyżej wymienionego Wykonawcy jako 

Najkorzystniejszą. 

Prawne: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 

➢ część II zamówienia będzie realizowana przez Firmę: 

l.p. Nazwa wykonawcy  

oraz dane adresowe  

Cena netto 

zł 

Cena brutto 

zł 

Okres gwarancji  

wydłużony o: 

Łączna punktacja  

1. Signum Edward Kuś 

ul. Kłodnicka 72/12 

40-704 Katowice 

 

113.720,00 

 

139.875,60 

 

12 miesięcy 

Kryterium: 
- cena 60pkt 

- kryterium okres gwarancji 40pkt. 

 
RAZEM 100 pkt 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w punkcie 18 SWZ 



Uzasadnienie wyboru 

 

Faktyczne: 

W niniejszym postępowaniu wpłynęła jedna oferta na realizację II części zamówienia. W trakcie 

prowadzonego postępowania ustalono, że złożona oferta nie podlega odrzuceniu. W wyniku przeprowadzonej 

oceny oferta uzyskała 100 pkt. 

Ustalono, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał ofertę wyżej wymienionego Wykonawcy jako 

Najkorzystniejszą. 

Prawne: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 
INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert Wykonawców 

 

PODPISANIE UMOWY 

 
 Umowy na poszczególne części zamówienia zostaną zawarte zgodnie art. 308 ust. 3 pkt. 1.a. 

ustawy Pzp. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 

terminu - 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 

zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, 

jeżeli zostało przesłane w inny sposób , o którym mowa w ust. 2, jeżeli w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę. 


		2023-09-08T11:00:11+0200
	AGNIESZKA OLENDER




